
PORTARIA PGJ/PI Nº 804/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício Circular nº 001/2017-GAB-STRANS, oriundo da Superintendência Municipal de
Transportes e Trânsito de Teresina-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA,  Chefe  de  Gabinete  desta  Procuradoria-Gera  de  Justiça,  e  ITANIELI
ROTONDO  SÁ,  Assessora  de  Planejamento  e  Gestão,  para  comporem  a  Comissão
Municipal  Intersetorial  e  Interinstitucional  de  Segurança  no  Trânsito  do  Município  de
Teresina, na qualidade de titular e suplente, respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

